COMO OBJETO, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA 
ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO, de acordo com a solicitação da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , PELAS  EMPRESAS: 

Requisição 717/2009: 

- N. CESAR S. GOULART – ME, com os Itens 09, 11, no valor total de R$ 
4.334,00 (quatro mil trezentos e trinta e quatro reais) 

- R J BAZAR LTDA – ME, com os Itens 01 a 08, 10, 12 a 16, no valor total de R$ 
3.577,00 (três mil quinhentos e setenta e sete reais) 

Requisição 716/2009 

- N. CESAR S. GOULART – ME, com o item 03, no valor total de R$ 77,80 
(setenta e sete reais e oitenta centavos) 

- R J BAZAR LTDA – ME, com os Itens 01, 02, 04, no valor total de R$ 149,80 
(cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 8.138,60 (oito mil cento e trinta e oito 
reais e sessenta centavos) 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 10 de novembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL